令和 6年 7月吉日

会員各位

新城市薬剤師会長 菅谷 光洋

令和６年８月度新城市薬剤師会研修会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度新城市薬剤師会研修会を下記のように開催させて頂きます。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2022 年 8月 28 日（水曜日） 19 時 30 分～21 時 00 分

場所：新城文化会館 304 号室

スケジュール：

19 時 30 分～21 時 00 分

『在宅医療で使用される医療器材』

ニプロ株式会社メディカル営業本部 鬼木 隆成

以上